С О В Е Т      Г О Р О Д А
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ

ЕССЕНТУКИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

25.02.2011 г.                                                     № 15

О наделении администрации города Ессентуки полномочиями в сфере

теплоснабжения, предусмотренными Федеральным законом от 27 июля

2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года

№190-ФЗ «О теплоснабжении» и Уставом муниципального образования

городского округа город – курорт  Ессентуки,

СОВЕТ ГОРОДА

РЕШИЛ:

1. Наделить администрацию города Ессентуки полномочиями в сфере

теплоснабжения, предусмотренными статьей 6 Федерального закона от 27

июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении».

2. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого

заместителя Главы администрации города Ессентуки (К.Б. Скоморохин) и

постоянную комиссию Совета города по развитию промышленности,

жилищно-коммунального хозяйства, предпринимательства, транспорта,

связи, бытового обслуживания и торговли (В.В. Арбузкин).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1

января 2011 года.

Глава города Ессентуки       К.Б. Скоморохин